
Item

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/1

Situação

Nr. do Processo:

Fornecedor:

91/2020

9521 - BRAVONUTRI COMÉRCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS EIREL

Licitação: 47/2020 - PR Data da Homologação: 13/05/2020

3 164-05-0097 Fórmula infantil de seguimento para lactentes e
crianças de primeira infância. sua fórmula conta com
probióticos (GOS/FOS), DHA e ARA, e nucleotídeos.
800G.APTAMIL PROFUTURA 2 - ordem judicial

Aptamil Profutura
2/

UN 500,000 0,0000 52,0000 26.000,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 500,000 26.000,00

Nr. do Processo:

Fornecedor:

91/2020

10580 - NORTE NUTRI PRODUTOS MEDICOS E NUTRICAO EIRELI

Licitação: 47/2020 - PR Data da Homologação: 13/05/2020

1 164-05-0095 Fórmula infantil para lactentes de 0 a 6 meses de
idade. Com prebióticos, DHA, ARA e Nucleotídeos.
Não contém glúten. 800g.NAN COMFORT 1-
mandado judicial

NAN COMFOR 1
800G

UN 500,000 0,0000 29,5000 14.750,00 Venceu

2 164-05-0096 Fórmula infantil para lactentes e de segmento para
lactentes de 0 a 12 meses de idade. Com DHA e ARA.
Não contém glúten. Alérgicos: Contém leite e
derivados, derivados de soja e derivados de peixe. 400
G

NAN ESPESSAR
400G

UN 500,000 0,0000 19,5000 9.750,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 1.000,000 24.500,00

Cornélio Procópio,  19 de Maio de 2020.


